
Глава Пеновского района Тверской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

18.06.2013г.          п.г.т. Пено     №428 
 

Об утверждении перечня мест отбывания  

административного наказания в виде  

обязательных работ по Пеновскому району 

 

 

 В соответствии со ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях и Соглашения о порядке согласования 

видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым 

назначено административное наказание в виде обязательных работ, 

отбывают обязательные работы ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить перечень организаций предоставляющих рабочие места 

для отбывания административного наказания в виде обязательных работ 

(приложение №1). 

2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава района        В.В. Худяков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 1  

к Постановлению  

главы Пеновского района 

Тверской области 

от 18.06.2013г  №428 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

организаций Пеновского района, предоставляющих места для 

отбывания административного наказания в виде обязательных работ 
 
№ 

п/п 
Наименование 

объекта 

(предприятия) 

Кол-во 

рабочих 

мест 

Характер 

работы 
Время работы 

Рабочие дни (не 

более 2 часов 

после окончания 

работы, учебы, 

службы, с 

согласия 

осужденного – 4 

часов) 

Выходные дни и 

дни, когда 

осужденный не 

занят на основной 

работе, службе, 

учебе (не более 4 

часов) 

 
1 2 3 4 5 6 

1 МУП «Пено-

Сервис» 

1 

 

 

 

1 

Санитарная 

очистка 

территории 

 

Благоустрой

ство 

территории 

с 9.00 до 20.00 с 10.00 до 14.00 

2 МБУК «Районный 

Центр культуры и 

досуга» 

2 Хозяйствен

ные работы 

с 9.00 до 20.00 с 10.00 до 14.00 

3 МКУК «Пеновская 

межпоселенческая 

центральная 

библиотека» 

1 Хозяйствен

ные работы 

с 9.00 до 20.00 с 10.00 до 14.00 

4 Соблагской филиал 

МБУК «Районный 

Центр культуры и 

досуга» 

1 Хозяйствен

ные работы 

с 9.00 до 20.00 с 10.00 до 14.00 

5 Жукопской филиал 

МБУК «Районный 

Центр культуры и 

досуга» 

1 Хозяйствен

ные работы 

с 9.00 до 20.00 с 10.00 до 14.00 

6 Ворошиловский 

филиал МБУК 

«Районный Центр 

культуры и досуга» 

1 Хозяйствен

ные работы 

с 9.00 до 20.00 с 10.00 до 14.00 

7 Заборский филиал 

МБУК «Районный 

Центр культуры и 

досуга» 

1 Хозяйствен

ные работы 

с 9.00 до 20.00 с 10.00 до 14.00 



8 Заёвский филиал 

МБУК «Районный 

Центр культуры и 

досуга» 

1 Хозяйствен

ные работы 

с 9.00 до 20.00 с 10.00 до 14.00 

9 Мошаровский 

филиал МБУК 

«Районный Центр 

культуры и досуга» 

1 Хозяйствен

ные работы 

с 9.00 до 20.00 с 10.00 до 14.00 

10 Охватский филиал 

МБУК «Районный 

Центр культуры и 

досуга» 

1 Хозяйствен

ные работы 

с 9.00 до 20.00 с 10.00 до 14.00 

11 Середкинский 

филиал МБУК 

«Районный Центр 

культуры и досуга» 

1 Хозяйствен

ные работы 

с 9.00 до 20.00 с 10.00 до 14.00 

12 Рунский филиал 

МБУК «Районный 

Центр культуры и 

досуга» 

1 Хозяйствен

ные работы 

с 9.00 до 20.00 с 10.00 до 14.00 

13 Слаутинский 

филиал МБУК 

«Районный Центр 

культуры и досуга» 

1 Хозяйствен

ные работы 

с 9.00 до 20.00 с 10.00 до 14.00 

14 Забелинский филиал 

МБУК «Районный 

Центр культуры и 

досуга» 

1 Хозяйствен

ные работы 

с 9.00 до 20.00 с 10.00 до 14.00 

 


